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Seflor

JUEZ QUINTO (5) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BOGOTA
E. S. D.

Radicado :  EJECUTIVO N2 110014003068 2019 — 00021 00
Demandante :  COVAL COMERCIALS.A

Demandado . EFRAIN RODRIGUEZ ESPINOZA

Juzgado origen : 68 Civil Municipal

40572 205 ~ 00

Referencia :  Se allega liquidacién crédita.... .. .

PN T R

ORFIDIO MEJIA NAVARRO, como apoderado de la parte actora en el proceso
de la referencia, comedidamente me permito allegar la respectiva liquidacién
de crédito del demandado.

Del Sefior Juez,

ORFIDIO MEJIA NAVARRO.

C.C. N219.060.368 de Bogota D.C.
T.P. N2 29542 del C.S. de la Judicatura.
Email- mvabocol@yahoo.es

Moévil: 3118100368



FLOLEDU CeLULIVD IV LULY = WWAJZLL

Demandante: COVAL COMERCIALS.A.  Demandado: EFRAIN RODRIGUEZ ESPINOZA
Desde Hasta Dias Interés Tasa Anual Tasa mes Capital a Intereses Intereses del Subtotai a Valor distribucidn de abonos Total a Pagar
Bancario cte Intereses adeudados periodo {pagar abono a Capital Ia Intereses 0 a Favor
25/05/2015| 31/05/2015 7 19,37 29,06 2,421 $476.000,00| S 2.689,20 | § 2.689,20 | $ 478.689,20 $0,00 $ 0,00 $0,00{ S 478.689,20
01/06/2015| 30/06/2015 30 19,37 29,06 2,421 $476.000,00( 11.525,15 | $ 14.214,35 | § 490.214,35 $0,00 $0,00 $0,00| $ 450.214,35
01/07/2015)  31/07/2015 31 19,26 28,89 2,408 $476.000,00] § 11.841,69 | § 26.056,04 | S 502.056,04 $0,00 $0,00 $0,00( $ 502.056,04
01/08/201S| 31/08/2015 31 19,26 28,89 2,408 $476.000,00{ $ 1184169 | S 37.897,73 [ $ 513.897,73 $0,00 $ 0,00 $0,00| S $13.897,73
01/09/2015| 30/09/2015 30 19,26 28,89 2,408 $476.000,00| $ 11.458,70 | $ 49.357,43 { S 525.357,43 $0,00 $ 0,00 $0,00| 5 525.357,43
01/10/2015] 31/10/2015 31 19,33 29,00 2,416 $476.000,00} $ 11.884,73 | § 61.242,16 | $ 537,242,16 $0,00 $ 0,00 $0,00| $ 537.242,16
01/11/2015| 30/11/2015 30 19,33 29,00 2,416 $476.000,00| S 11.501,35 | $ 7274351 | § 548.743,51 $0,00 $ 0,00 $0,00{$ 548.743,51
04/12/2015| 31/12/2015 28 19,33 29,00 2,124 $476.000,00| $ 9.437,01 | $§ 82.180,52 | $ 558.180,52 $ 0,00 $ 0,00 $0,00[ $ 558.180,52
01/01/2016] 31/01/2016 31 19,68 29,52 2,163 $476.000,00) $ 10.637,29 | § 92,817,81 | § 568.817,81 $0,00 $ 0,00 $0,00f S 568.817,81
01/02/2016] 29/02/2016 29 19,68 29,52 2,163 $476.000,00{ $ 9.951,02 | $ 102.768,82 | S 578.768,82 $0,00 $ 0,00 $0,00{$ 578.768,82
01/03/2016| 31/03/2016 31 19,68 29,52 2,163 $476.000,00] 10.637,29 | $ 113.406,12 | § 589.406,12 $0,00 $ 0,00 $0,00| $ 589.406,12
01/04/2016| 30/04/2016 30 20,54 30,31 2,257 $476.000,00] $ 10.744,00 | S 124.150,12 | § 600.150,12 $0,00 $0,00 50,000 § 600.150,12
01/05/2016{ 31/05/2016 31 20,54 30,81 2,257 $476.000,00/ § 11.102,13 | $ 135.252,25 | § 611.252,25 $ 0,00 $ 0,00 $0,00( $ 611.252,25
01/06/2016]  30/06/2016 30 20,54 30,81 2,257 $476.000,00( $ 10.744,00 | § 145.996,25 | $ 621.996,25 $ 0,00 $ 0,00 $0,00] $ 621.996,25
01/07/2016| 31/07/2016 31 21,34 32,01 2,345 $476.000,00! $ 11.534,54 | § 157.530,79 | § 633.530,79 $0,00 $0,00 $0,00] $ 633.530,79
01/08/2016{ 31/08/2016 31 21,34 32,01 2,345 $ 476.000,00| $ 11.53454 | $ 169.065,34 | S 645.065,34 $0,00 $ 0,00 $0.00]$ 645.065,34
01/09/2016{ 30/09/2016 30 21,34 32,01 2,345 $476.000,00{ $ 11.162,46 | S 180.227,80 | § 656.227,80 $0,00 $0,00 $0,00(S 656.227,80
01/10/2016{ 31/10/2016 31 21,99 32,99 2,416 $476.000,00( $ 11.885,88 | S 192.113,67 | § 668.113,67 $ 0,00 $0,00 $0,00] S 668.113,67
01/11/2016| 30/11/2016 30 21,99 32,99 2,416 $ 476.000,00( $ 11.502,46 | $ 203.616,14 { S 679.616,14 $0,00 $0,00 $0,00|$ 679.616,14
01/12/2016] 31/12/2016 31 21,99 32,99 2,416 $476.000,00] $ 11.885,88 | $ 215.502,01 | § 691.502,01 $0,00 $ 0,00 $0,00{ 5 691.502,01
01/01/2017{ 31/01/2017 31 22,34 33,51 2,455 $ 476.000,00{ $ 12.075,06 | $ 227.577,07 | $ 703.577,07 $0,00 $ 0,00 $0,00| 5 703.577,07
01/02/2017| 28/02/2017 28 22,34 33,51 2,455 $476.000,00| S 10.906,50 | § 238.48357 { $ 714.483,57 $0,00 $ 0,00 $0,00) 714.483,57
01/03/2017| 31/03/2017 31 22,34 3351 2,455 $476.000,00] $ 12.075,06 | S 250.558,63 | § 726.558,63 $0,00 $ 0,00 $0,00) $ 726.558,63
01/04/2017| 30/04/2017 30 22,33 33,50 2,454 $476.000,00] $ 11.680,31 | $ 262.23894 | S 738.238,94 $0,00 $0.00 $0,00{ $ 738.238,94
01/05/2017] 31/05/2017 31 22,33 33,50 2,454 $476.000,00| $ 12.069,65 | § 274.308,59 | $ 750.308,59 $0,00 $ 0,00 $0,00] S 750.308,59
01/06/2017| 30/06/2017 30 22,33 33,50 2,454 $476.000,00( S 11.680,31 [ § 285.988,89 | § 761.988,39 $ 0,00 $ 0,00 $0,00$ 761.983,89
01/07/2017| 31/07/2017 31 21,98 32,97 2,415 $476.000,00] $ 11.880,47 | S 297.869,37 | S 773.869,37 $ 0,00 $ 0,00 $0,00|$ 773,869,37
01/08/2017| 31/08/2017 31 21,98 32,97 2,415 $ 476.000,00) $ 11.880,47 [ S 309.749,84 | S 785.749,84 $0,00 $ 0,00 $0,00] S 785.749,84
01/09/2017| 30/09/2017 30 21,48 32,22 2,360 $476.000,00( $ 11.23569 | $ 320.985,53 | S 796.985,53 $0,00 $0,00 $0,00| 5 796.985,53
01/10/2017( 31/10/2017 31 21,15 31,73 2,324 $476.000,00] $ 11.431,85 | § 332.417,38 | $ 808.417,38 $ 0,00 $0,00 $0,00/ $ 808.417,38
01/11/2017] 30/11/2017 30 20,96 31,44 2,303 $476.000,00] $ 10.963,69 | § 343.381,07 | $ 815.381,07 $ 0,00 $ 0,00 $0,00| $ 819.381,07
01/12/2017| 31/12/2017 31 20,77 31,16 2,282 $476.000,00 $ 11.22645 | § 354.607,52 | § 830.607,52 $0,00 $ 0,00 $0,00| $ 830.607,52
01/01/2018] 31/01/2018 31 20,69 31,04 2,274 $476.000,00) $ 11.18321 1S - 365.790,73 | $ 841.790,73 $ 0,00 $0,00 $0,00( $ 841.790,73
01/02/2018| 28/02/2018 28 21,01 31,52 2,309 $476.000,00) $ 10.257,19 | § 376.047,92 | § 852.047,92 $ 0,00 $ 0,00 $0,00{ $ 852.047,92
01/03/2018] 31/03/2018 31 20,69 31,04 2,274 $476.000,00) $ 11.18321 [ $ 387.231,13 | § 863.231,13 $0,00 $0,00 $0,00] $ 863.231,13
01/04/2018| 30/04/2018 30 20,48 30,72 2,251 $ 476.000,00{ $ 10.712,62 | § 397.943,75 | $ 873.943,75 $0,00 $0,00 $0,001 S 873.943,75
01/05/2018] 31/05/2018 31 20,44 30,66 2,246 $ 476.000,00( $ 11.048,08 | § 408.991,83 | $ 884.991,83 $0,00 $0,00 $0,00/ S 884.991,83
01/06/2018| 30/06/2018 30 20,28 30,42 2,229 $476.000,00} $ 10.608,00 | $§ 419.599,83 | S 895.599,83 $0,00 $0,00 $0,00[$ 895.599,83
01/07/2018] 31/07/2018 31 20,03 30,08 2,201 $476.000,00} $ 10.826,47 | $ 430.426,30 | $ 906.426,30 $0,00 $0,00 $0,00] S 906.426,30
01/08/2018| 31/08/2018 31 19,94 29,91 2,191 $476.000,00( $ 10.777,83 | $ 441.204,13 | $ 917.204,13 $ 0,00 $0,00 $0,00] $ 917.204,13
01/09/2018] 30/09/2018 30 19,31 29,72 2,177 $476.000,00/ $ 10.362,15 | $ 451.566,28 | $ 927.586,28 $0,00 $ 0,00 $0,00( S 927.566,28
01/10/2018| 31/10/2018 31 19,63 29,45 2,157 $476.000,00| $ 10.610,27 | S 462.176,55 | $ 938.176,55 $ 0,00 $0,00 $0,00( S 938.176,55
01/11/2018| 30/11/2018 30 19,49 29,24 2,142 $476.000,00( $ 10.194,77 | $ 472.371,32 | § 948.371,32 $ 0,00 $ 0,00 $0,00] $ 948.371,32
01/12/2018( 31/12/2018 31 19,40 29,10 2,132 $476.000,00( $ 10.485,95 | $ 482.857,26 | § 958.857,26 $ 0,00 $ 0,00 $0,00{ $ 958.857,26
01/01/2019] 31/01/2019 31 15,16 28,74 2,108 $ 476.000,00) $ 10.356,23 | $ 493.213,49 | S 969.213,49 $0,00 $ 0,00 $0,00] $ 969.213,49
01/02/2019| 28/02/2019 28 19,70 29,55 2,165 $476.000,00] $ 9.617,64 | $ 502.831,13 | § 978.831,13 $0,00 $ 0,00 $0,00{ § 978.831,13
01/03/2019( 31/03/2019 31 19,37 29,06 2,129 $476.000,00( $ 10.469,73 | § 513.300,86 | S 989.300,86 $0,00 $0,00 $0,00| S 989.300,36




01/08/2019 31/08/2019 31 19,32 28,98 2,123 $476.000,00] S 1044271 | $ 564.819,41 | $ 1.040.819,41 $0,00 $0,00 $0,00[ S 1.040.319,41
01/09/201% 30/09/2019 30 19,32 28,98 2,123 $476.000,00] $ 10.105,85 | 574.92525 | $ 1.050.925,25 $0,00 $0,00 $0,00{$ 1.050.925,25
01/10/201¢2 31/10/2019 31 19,10 28,65 2,099 $476.000,00| § 10.323,79 | § 585.249,05 | $ 1.061.249,05 $0,00 $0,00 $0,00| S 1.061.249,05
01/11/2019 30/11/2019 30 19,03 28,55 2,091 $476.000,00| S 9.954,15 | § 595.203,20 | S 1.071.203,20 $0,00 $0,00 $0,00] $ 1.071.203,20
01/12/2019| 31/12/2019 31 1891 28,37 2,078 $476.000,00 § 10.221,10 § $ 605.424,30 | $ 1.081.424,30 $0,00 $0,00 $000[$ 1.081.424,30
01/01/2020 31/01/2020 31 18,77 28,16 2,063 $476.000,00| $ 10.14543 | § 615.569,73 | $ 1.091.569,73 $0,00 $0,00 $0,00|$ 1.091.569,73
01/02/2020 29/02/2020 29 19,06 28,59 2,095 $476.000,00] $ 9.637,52 | $ 625.207,28 | S 1.101,207,24 $0,00 $0,00 $0,00| S 1.101.207,24
01/03/2020 31/03/2020 31 18,95 28,43 2,082 $476.000,00| $ 10.242,72 1 S 635.449,96 | $ 1.111.449,96 $0,00 50,00 $0,00|$ 1.111.449,96
01/04/2020 30/04/2020 30 18,69 28,04 2,054 $476.000,00| $ 9.776,31 | $ 645.226,27 | § 1.121.226,27 $0,00 $0,00 $0,00}$ 1.121.226,27
01/05/2020 31/05/2020 31 18,19 27,29 1,899 $476.000,00| $ 9.83193 | $ 655.058,20 | § 1.131.058,20 $0,00 $0,00 $0,00]$ 1.131.058,20
01/06/2020 30/06/2020 30 18,12 27,18 1,991 $476.000,00| $ 9.478,15 | S 664.536,35 | S 1.140.536,35 $ 0,00 $0,00 $0,00($S 1.140.536,35
01/07/2020 31/07/2020 31 18,12 27,18 1,991 $476.000,00] § 9.794,09 [ § 674.330,44 | $ 1.150.330,44 $0,00 $ 0,00 $0,00f $ 1.150.330,44
01/08/2020 31/08/2020 31 18,29 27,44 2,010 $476.000,00| $ 9.88598 | $ 634.216,42 | $ 1.160.216,42 $0,00 $0,00 $0,00[ S 1.160.216,42
01/09/2020 30/09/2020 30 18,35 27,53 2,016 $476.000,00] $ 9.598,46 | $ 693.814,88 | $ 1.169.814,88 $ 0,00 $0,00 $0,00($ 1.169.814,88
01/10/2020[ 31/10/2020 31 18,09 27,14 1,988 $476.000,00| $ 9.777,88 { § 703.592,76 | $ 1.179.592,76 $0,00 $ 0,00 $0,001 $ 1.179.592,76
01/11/2020 30/11/2020 30 17,84 26,76 1,960 $476.000,00) $ 9.33169 | $ 712.924,45 | $ 1.188.924,45 $0,00 $ 0,00 $0,00| S 1.188.924,45
01/12/2020 31/12/2020 31 17,46 26,19 1,919 $476.000,00} $ 9.437,35 | $ 722.361,81 | $ 1.198.361,81 $ 0,00 $0,00 $0,00( 5 1.198.361,81
01/01/2021 31/01/2021 31 17,32 25,98 1,503 $476.000,00| $ 9.361,68 | $ 73172349 | 1.207.723,49 $ 0,00 $ 0,00 $0,00% $ 1.207.723,49
01/02/2021 28/02/2021 28 17,54 26,31 1,927 $476.000,00{ § 856312 | S 740.286,61 | § 1.216.286,61 $0,00 $0,00 $0,00f$ 1.216.286,61

valor a Pagar Capital S 476.000,00

Valor a Pagar Intereses $ 731.723,49

\Valor 3 Pagar Capital mas Intereses. $  1.207.723,49

SON: UN MILLON DOSCIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS VEINTITRES PESOS CON 49/100 CENTAVOS M/CTE.

|RESUMEN

Total Capital Facturas N2 F260-00000644 - F260-00000688..........c.covvuneee 960.000,00

Intereses ... $ 1.479.260,51

Total a Pagar. . $ 2.439.260,51 )

SON: DOS MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCENTOS SESENTA PESOS CON 51/100 CENTAVOS M/L.

ST



Proceso Ejecutivo N2 2019 - 00021

Demandante: COVAL COMERCIALS.A. Demandado: EFRAIN RODRIGUEZ ESPINOZA
Desde Hasta Dias Interés Tasa Anual Tasa mes Capital a Intereses Intereses del Subtotal a Valor distribucién de abonos Total a Pagar
Bancario cte Intereses adeudados periodo pagar abono a Capital [a Intereses o a Favor
16/05/2015|  31/05/2015 16 19,37 29,06 2,421 $484.000,00/ $ 6.250,05 | $ 6.250,05 | $ 490.250,05 $ 0,00 $0,00 $0,00| S 4580.250,05
01/06/2015| 30/06/2015 30 19,37 29,06 2,421 $484.000,00] $ 11.718,85 | $ 17.968,90 | $ 501.968,90 $0,00 50,00 $0,00{ 5 501.968,90
01/07/2015[ 31/07/2015 31 19,26 28,89 2,408 $ 484.000,00| § 12.040,71 | 30.009,61 | $ 514.009,61 $0,00 $ 0,00 $0,00[ S 514.009,61
01/08/2015| 31/08/2015 31 19,26 28,89 2,408 $484.000,00| $ 12.040,71 | S 42.050,32 | $ 526.050,32 $0,00 $ 0,00 $0,00| $ 526.050,32
01/08/201S| 30/09/2015 30 19,26 28,89 2,408 $ 484.000,00( $ 11.652,30 | $ 53.702,62 | $ 537.702,62 $0,00 $0,00 $0,00{ $ 537.702,62
01/10/2015| 31/10/2015 31 19,33 29,00 2,416 $ 484.000,00 $ 12.084,47 | S 65.787,10 | $ 549.787,10 $ 0,00 $0,00 $0,00| $ 549,787,10
01/11/201S| 30/11/2015 30 19,33 25,00 2,416 $ 484.000,00| $ 11.694,65 | $ 77.481,75 | S 561.481,75 50,00 $0,00 $0,00f $ 561.481,75
04/12/2015( 31/12/2015 28 19,33 29,00 2,124 $484.000,00| $ 9.595,61 | $ 87.07736 | 571.077,36 $ 0,00 $0,00 $0,00|$ 571.077,36
01/01/2016[ 31/01/2016 31 19,68 29,52 2,163 $484.000,00( $ 10.816,07 | $ 97.893,43 | $ 581.893,43 $ 0,00 $ 0,00 $0,00[ S 581.893,43
01/02/2016 29/02/2016 29 19,68 29,52 2,163 $ 484.000,00| $ 10.118,26 | $ 108.011,68 | S 592.011,68 $ 0,00 $ 0,00 $0,00| $ 592.011,68
01/03/2016 31/03/2016 31 19,68 29,52 2,163 $ 484.000,00( $ 10.816,07 | 5 118.827,76 | $ 602.827,76 $0,00 $0,00 $0,00| $ 602.827,76
01/04/2016 30/04/2016 30 20,54 30,81 2,257 $484.000,00| § 10.924,57 | $ 129.752,33 | $ 613.752,33 $0,00 $ 0,00 $0,00{ $ 613.752,33
01/05/2016| 31/05/2016 31 20,54 30,81 2,257 $484.000,00{ $ 11.288,72 | $ 141.041,05 | § 625.041,05 $ 0,00 $0,00 $0,00| $ 625.041,05
01/06/2016{ 30/06/2016 30 20,54 30,81 2,257 $ 484.000,00( $ 10.92457 | $ 151.965,62 | $ 635.965,62 $0,00 $ 0,00 $0,00| $ 635.965,62
01/07/2016| 31/07/2016 31 21,34 32,01 2,345 $ 484.000,00( $ 11.728,40 | $ 163.694,02 | $ 647.694,02 $0,00 $ 0,00 $0,00{ $ 647.694,02
01/08/2016| 31/08/2016 31 21,34 32,01 2,345 $ 484.000,00( $ 11.728,40 | $ 175.422,42 | $ 659.422,42 $0,00 $0,00 $0,00( $ £59.422,42
01/09/2016{ 30/09/2016 30 21,34 32,01 2,345 $484.000,00{ $ 11.350,07 | § 186.772,49 | $ 670.772,49 $0,00 $0,00 $0,00] $ 670.772,4%
01/10/2016] 31/10/2016 31 21,99 32,99 2,416 $484.000,00( $ 12.085,64 | S 198.858,13 [ $ 682.858,13 $ 0,00 $0,00 $0,00] $ 682.858,13
01/11/2016 30/11/2016 30 21,99 32,99 2,416 $ 484.000,00{ $ 11.695,78 | § 210.553,91 | $ 694.553,91 $ 0,00 $ 0,00 $0,00( $ 694.553,91
01/12/2016 31/12/2016 31 21,99 32,99 2,416 $ 484.000,00| $ 12.085,64 | $ 222.639,55 | § 706.639,55 $0,00 $0,00 $0,00( S 706.639,55
01/01/2017 31/01/2017 31 22,34 33,51 2,455 $484.000,00{ $ 12.278,00 | $ 23491755 | § 718.917,55 $0,00 $ 0,00 $0,00]$ 718.917,55
01/02/2017 28/02/2017 28 22,34 33,51 2,455 $484.000,00( $ 11.089,81 | § 246.007,35 | $ 730.007,35 $0,00 $0,00 $0,00{ $ 730.007,35
01/03/2017| 31/03/2017 31 22,34 33,51 2,455 $484.000,00( $ 12.278,00 | $ 258.285,35 | $ 742.285,35 $0,00 $ 0,00 $0,001 S 742.285,35
01/04/2017| 30/04/2017 30 22,33 33,50 2,454 $484.000,00( $ 11.876,62 | $ 270.161,87 | S 754.161,97 $0,00 $0,00 $0,00| S 754.161,97
01/05/2017] 31/05/2017 31 22,33 33,50 2,454 $ 484.000,00| $ 12.272,50 | § 282.434,47 | $ 766.434,47 $0,00 $ 0,00 $0,00| $ 766.434,47
01/06/2017| 30/06/2017 30 22,33 33,50 2,454 $484.000,00( $ 11.876,62 | $§ 294.311,09 [ $ 778.311,09 $ 0,00 $0,00 $0,00|$ 778.311,09
01/07/2017{ 31/07/2017 31 21,98 32,97 2,415 $ 484.000,00| $ 12.080,14 | $ 306.391,23 | $ 790.391,23 $0,00 $0,00 $0,00| $ 790.391,23
01/08/2017| 31/08/2017 31 21,98 32,97 2,415 $ 484.000,00/ $ 12.080,14 | $ 318.471,37 | $ 802.471,37 $0,00 $ 0,00 $0,00| $ 802.471,37
01/09/2017| 30/09/2017 30 21,48 32,22 2,360 $484.000,00| $ 11.42453 | S 329.895,90 | $ 813.895,90 $ 0,00 $ 0,00 $0,00| $ 813.895,90
01/10/2017| 31/10/2017 31 21,15 31,73 2,324 $484.000,00( $ 11.623,98 | $ 341.519,88 | $ 825.519,88 $ 0,00 $0,00 $0,00{ S 825.519,88
01/11/2017| 30/11/2017 30 20,96 31,44 2,303 $484.000,001 $ 11.147,96 | $ 352.667,83 | S 836.667,83 $ 0,00 $0,00 $0,00] $ 836.667,83
01/12/2017| 31/12/2017 31 20,77 31,16 2,282 $484.000,00| $ 1141513 [ $ 364.082,97 | $ 848.082,97 $ 0,00 $0,00] | $0,000 S 848.082,97
01/01/2018| 31/01/2018 31 20,69 31,04 2,274 $484.000,00] $ 11.371,16 | $ 375.454,13 | S 859.454,13 $ 0,00 $0,00 $0,00] $ 859.454,13
01/02/2018 28/02/2018 28 21,01 31,52 2,309 $484.000,00} S 10.429,58 | $ 385.883,71 | $ 869.883,71 $0,00 $0,00 $0,00| $ 869.883,71
01/03/2018{ 31/03/2018 31 20,69 31,04 2,274 $ 484.000,00( $ 11.371,16 | S 397.254,87 | $ 881.254,87 $0,00 $0,00 $0,00] $ 881.254,87
01/04/2018| 30/04/2018 30 20,48 30,72 2,251 $484.000,00| $ 10.892,66 | $ 408.147,53 | $ 892.147,53 $0,00 $ 0,00 $0,00] $ 892.147,53
01/05/2018{ 31/05/2018 31 20,44 30,66 2,246 $ 484.000,00( $ 11.233,76 | $ 419.381,30 | $ 903.381,30 $0,00 $ 0,00 $0,00| $ 903.381,30
01/06/2018| 30/06/2018 30 20,28 30,42 2,229 $484,000,00( $ 10.786,29 | § 430.167,58 | 914.167,58 $0,00 $0,00 3$0,00| S 914.167,58
01/07/2018| 31/07/2018 31 20,03 30,05 2,201 $484.000,00{ $ 11.008,43 | S 441.176,01 | $ 925.176,01 $ 0,00 $0,00 $0,00{ $ 925.176,01
01/08/2018] 31/08/2018 31 19,94 29,91 2,191 $484.000,00] $ 10.958,97 | $ 452.13498 | $ 936.134,98 $0,00 $0,00 $0,00| $ 936.134,98
01/09/2018| 30/09/2018 30 19,81 29,72 2,177 $ 484.000,00| $ 10.536,31 | $ 462.671,28 | $ 946.671,28 $0,00 $0,00 $0,00] 8 946.671,28
01/10/2018} 31/10/2018 31 19,63 29,45 2,157 $484.000,00| $ 10.788,59 | S 473.459,87 | $ 957.459,87 $ 0,00 $ 0,00 $0,00{$ 957.459,87
01/11/2018| 30/11/2018 30 19,49 29,24 2,142 $484.000,00| S 10.366,11 { 483.82598 | S 967.825,98 $0,00 $ 0,00 $0,00!$ 967.825,98
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01/04/2019|  30/04/2019 30 15,32 28,98 2,123 $484.000,00| $ 10.275,69 | $ 535.719,12 | S 1.019.719,12 $0,00 $ 0,00 $0,00{$ 1.019.719,12
01/05/2019{ 31/05/2019 31 19,34 29,01 2,125 $ 424.000,00| $ 10.629,21 | S 546.348,32 | § 1.030.348,32 $0,00 $ 0,00 $0,000$ 1.030.348,32
01/06/2018| 30/06/2019 30 19,30 28,95 2,121 $ 484.000,00| $ 10.265,05 | S 556.613,38 | $ 1.040.613,38 $0,00 $0,00 $0,00( $ 1.040.613,38
01/07/2019| 31/07/2019 31 19,28 28,92 2,119 $ 484,000,001 $ 10.596,23 | § 567.209,61 | $ 1.051.209,61 $0,00 $0,00 $0,00| S 1.051.209,61
01/08/2019| 31/08/2019 31 19,32 28,98 2,123 $484.000,00| $ 10.618,22 | § 577.827,83 { $ 1.061.827,83 $0,00 $0,00 $0,00| S 1.061.827,83
01/05/201%] 30/08/2019 30 19,32 28,98 2,123 $484.000,00| S 10.275,69 | S 588.103,52 | $ 1.072.103,52 $0,00 $0,00 $0,00($ 1.072.103,52
01/10/2019| 31/10/2019 31 19,10 28,65 2,099 $ 484.000,00| $ 10.497,30 | $ 598.600,82 | S 1.082.600,82 $0,00 $0,00 $0,00($ 1.082.600,82
01/11/2019| 30/11/2019 30 19,03 28,55 2,091 $484.000,00] $ 10.121,45 | $ 608.722,27 | S 1.092.722,27 $ 0,00 $0,00 $0,00{$ 1.092.722,27
01/12/2019] 31/12/2019 31 18,91 28,37 2,078 $484.000,00{ $ 10.392,88 | $ 619.115,15 | $ 1.103.115,15 $0,00 $ 0,00 $0,00 $ 1.103.115,15
01/01/2020 31/01/2020 31 18,77 28,16 2,063 $ 484.000,00| $ 10.315,94 | $ 629.431,09 | $ 1.113.431,09 $0,00 $0,00 $0,00|$ 1.113.431,09
01/02/2020|  29/02/2020 29 19,06 28,59 2,095 $484.000,00| § 9.799,49 | $ 639.230,58 | $ 1.123.230,58 $0,00 $0,00 $0,00|$ 1.123.230,58
01/03/2020| 31/03/2020 31 18,95 28,43 2,082 $484.000,00( $ 10.414,86 | $ 649.645,45 | § 1.133.645,45 $0,00 $0,00 $0,00( $ 1.133.645,45
01/04/2020{ 30/04/2020 30 18,69 28,04 2,054 $ 484.000,001 9.940,62 | $ 659.586,06 | $ 1.143.586,06 $0,00 $0,00 $0,00{$ 1.143.586,06
01/05/2020| 31/05/2020 31 18,19 27,29 1,999 $484.000,00] § 9.997,17 | $ 669.583,23 | $ 1.153.583,23 $0,00 50,00 $0,00| S 1.153.583,23
01/06/2020| 30/06/2020 30 18,12 27,18 1,991 $484,000,00( $ 9.637,45 | $ 679.220,68 | S 1.163.220,68 $0,00 $0,00 $0,00| S 1.163.220,68
01/07/2020] 31/07/2020 31 18,12 27,18 1,991 $ 484.000,001 $ 9.958,70 [ $ 689.179,38 | $ 1.173.179,38 $0,00 $0,00 $0,00| $ 1.173.179,38
01/08/2020|  31/08/2020 31 18,29 27,44 2,010 $484.000,00( 10.052,13 | $ 699.231,51 | $ 1.183.231,51 $0,00 $0,00 $0,00} $ 1.183.231,51
01/09/2020(  30/09/2020 30 18,35 27,53 2,016 $484.000,00| $ 9.759,78 | $ 708.991,29 | S 1.192.991,29 $0,00 $ 0,00 $0,00[$ 1.192.991,29
01/10/2020 31/10/2020 31 18,09 27,14 1,988 $484.000,00| $ 9.942,21 |5 718.933,50 | $ 1.202.933,50 $0,00 $0,00 $0,00| S 1.202.933,50
01/11/2020| 30/11/2020 30 17,84 26,76 1,960 $484.000,00{ $ 9.488,53 | S 728.422,03 | $ 1.212.422,03 $ 0,00 $ 0,00 $0,00{$ 1.212.422,03
01/12/2020) 31/12/2020 31 17,46 26,19 1,919 $ 484.000,00( 5 9.595,96 | § 738.018,00 | $ 1.222.018,00 $0,00 $0,00 $0,00|$ 1.222.018,00
01/01/2021| 31/01/2021 31 17,32 25,98 1,903 $ 484.000,00| $ 9.519,02 | $ 747.537,02 1§ 1.231.537,02 $0,00 $0,00 $0,00|$ 1.231.537,02
01/02/2021 28/02/2021 28 17,54 26,31 1,927 $484.000,00| $ 8.707,04 | § 756.244,05 | $ 1.240.244,05 $0,00 $0,00 $0,00($ 1.240.244,05

Valor a Pagar Capital

Valor a Pagar Intereses

Valor a Pagar Capital mas Intereses

$ 484.000,00

$  1.231.537,02

SON: UN MILLON DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS CON 02/100 CENTAVOS M/CTE.

S 747.537,02
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Proceso Ejecutivo N° 110014003068-2019-00021-00

Mv Abogados Consultores <mvabocol@yahoo.es>
Jue 18/02/2021 10:24

Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota
<servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

0 1 archivos adjuntos (3 MB)
20210218101004189.pdf;

BUEN DIA

Cordial Saludo
Faror Confirmar Rectbido

MV ABOGADOS CONSULTORES
